








280.821 137.784 142.357 680 4.202.115 8.495 278.206 136.175 679 4.162.905 59 2.615 1.609 1.005 1 39.210 148 5.928 5.233 681 14

010 - Piemonte
12.966 1.587 11.365 14 194.280 831 12.966 1.587 14 194.280

020 - Valle d'Aosta
33 15 18 495 18 33 15 495

030 - Lombardia
1.253 649 599 5 18.720 469 1.253 649 5 18.720

041 - Bolzano - P. A.
21 9 12 315 13 21 9 315

042 - Trento -  P.A.
0

042 - Trento P.A. *
4.518 1.948 2.570 67.770 72 4.518 1.948 67.770

050 - Veneto
7.983 386 7.568 29 119.310 805 7.983 386 29 119.310

060 - Friuli Venezia Giulia
4.240 884 3.340 16 63.360 196 4.240 884 16 63.360

070 - Liguria
630 82 548 9.450 166 630 82 9.450

080 - Emilia Romagna
4.773 633 4.118 22 71.265 713 4.773 633 22 71.265

090 - Toscana
1 1 15 1 1 15

090 - Toscana *
30.574 26.385 3.894 295 454.185 571 30.193 26.061 295 448.470 3 381 324 57 5.715 148 5.928 5.233 681 14

100 - Umbria
1.069 66 1.002 1 16.020 132 1.069 66 1 16.020

110 - Marche
10.742 5.999 4.729 14 160.920 379 10.711 5.987 14 160.455 8 31 12 19 465

120 - Lazio
7.004 2.908 4.076 20 104.760 458 6.957 2.883 20 104.055 2 47 25 22 705

130 - Abruzzo
18.634 7.263 11.339 32 279.030 344 18.624 7.259 32 278.880 2 10 4 6 150

140 - Molise
2.338 1.205 1.131 2 35.040 75 2.338 1.205 2 35.040 0

150 - Campania
39.664 17.150 22.412 102 593.430 931 39.542 17.077 101 591.615 6 122 73 48 1 1.815

160 - Puglia
406 98 274 34 5.580 105 406 98 34 5.580

160 - Puglia *
79.239 48.097 31.142 1.188.585 642 78.348 47.481 1.175.220 24 891 616 275 13.365

170 - Basilicata
3.637 1.240 2.389 8 54.435 111 3.637 1.240 8 54.435 0

180 - Calabria
14.966 5.406 9.544 16 224.250 438 14.966 5.406 16 224.250 0

190 - Sicilia
24.147 10.705 13.383 59 361.320 522 23.014 10.150 59 344.325 14 1.133 555 578 16.995

200 - Sardegna
11.983 5.069 6.903 11 179.580 503 11.983 5.069 11 179.580

Rimborsi 
(totale tamponi 
abbinati-altra 
fascia età)*15 

euro 

Tamponi gratuiti per studenti Effettuati dalle Farmacie e dalle Strutture Specialistiche abbinati a ricetta
Dati aggiornati al: 09-05-2022 09:00

Rimborsi 
(totale tamponi 
abbinati-altra 
fascia età)*15 

euro 

Territorio

Farmacie e Strutture Farmacie Strutture Altre Strutture/Farmacie (senza codice)

**Tamponi 
Totali Abbinati 

con NRE

***Scuola 
Primaria (5-10 

anni)

Scuola
secondaria

I e II grado (11 -
21 anni)

Altra fascia
d'età

N. Strutture 
oggetto di 
Rimborso

**Tamponi 
Totali Abbinati 

con NRE

***Scuola 
Primaria     (5-

10 anni)

Scuola
secondaria

I e II grado (11-
21 anni) 

Altra fascia
d'età

N. Farmacie 
oggetto di 
rimborso

**Tamponi 
Totali Abbinati 

con NRE

***Scuola 
Primaria (5-10 

anni)

Scuola
secondaria

I e II grado (11-
21 anni)

Altra fascia
d'età

Altra fascia
d'età

Totale 141.352

Rimborsi 
(totale tamponi 
abbinati-altra 
fascia età)*15 

euro 

N. 
Strutture/Farm

acie ND

**Tamponi 
Totali Abbinati 

con NRE

***Scuola 
Primaria (5-10 

anni)

Scuola
secondaria

I e II grado (11-
21 anni) 

11.365

18

599

12

2.570

7.568

3.340

548

4.118

1

3.837

9.544

12.805

6.903

1.002

4.710

4.054

11.333

1.131

22.364

ALLEGATO B

*  Dati comunicati dalle regioni fuori dal flusso standard e importati su SistemaTS

** Tamponi gratuiti inviati con il flg_esente TS valorizzato dal 12 Gennaio 2022 e con NRE della ricetta associato

*** Tamponi scuola primaria (5-10 anni) con il flg_esente TS valorizzato effettuati a partire dal 27 Gennaio 2022

274

30.867

2.389



Dati aggiornati al: 09-05-2022 12:00 

ALLEGATO B

Totale Rimborsi
Tamponi Antigenici   (da 

agosto-2021 a marzo-2022)

Tamponi per età >=12 e <18 anni
Tamponi gratuiti per "esenti 

vaccinazione Covid-19"

Rimborso Spettante  
(Pagamento già effettuato)

Differenza (aggiormenti al 
9 Maggio-già pagato)

**** Rimborso Spettante  
(Pagamento già effettuato)

Differenza (aggiormenti al 
9 Maggio-già pagato)

Rimborso Spettante  
(Pagamento già 

effettuato)

Differenza (aggiormenti al 
9 Maggio-già pagato)

**** Rimborso Spettante  
(Pagamento già effettuato)

Differenza (aggiormenti al 9 
Maggio-già pagato)

Rimborso Spettante  
(Pagamento già 

effettuato)

Differenza 
(aggiormenti al 9 

Maggio-già pagato)

**** Rimborso 
Spettante  

(Pagamento già 
effettuato)

Differenza (aggiormenti 
al 9 Maggio-già pagato)

Rimborso Spettante  (Pagamento 
già effettuato)

**** Rimborso Spettante  (Pagamento già 
effettuato)

Rimborso Spettante

Totale 6.535.781 5.943 42.585 0 23.707.418 27.608 1.738.365 89.670 17.890.418 31.962 9.076.815 -12.615 4.998.427 146.145 5.287.140

0 0 0 0 0

010 - Piemonte 480.396 0 3.045 0 1.695.960 -567 125.490 54.480 1.134.987 -441 141.720 0 178.731 14.475 246.678

020 - Val d'Aosta 7.980 0 30 0 83.615 0 4.695 0 42.343 0 7.545 0 5.460 675 6.135

030 - Lombardia 753.228 0 0 0 4.058.768 0 229.815 0 2.371.236 0 7.585.050 0 494.865 25.830 520.695

041 - Bolzano - P. A. 138.698 7 23.205 0 478.597 0 336.510 0 225.547 0 111.300 0 43.393 2.220 45.620

042 - Trento -  P.A. 116.711 0 0 0 250.474 0 45 0 211.393 -14.210 1.500 0 30.604 450 16.844

050 - Veneto 843.395 -28 570 0 2.263.324 98 151.710 105 1.123.794 -14 149.370 15 268.660 14.310 283.146

060 - Friuli Venezia Giulia 186.256 0 1.740 0 612.591 0 54.420 0 362.544 -7 44.805 0 67.767 5.745 73.505

070 - Liguria 206.675 0 330 0 847.994 35 105.600 150 528.087 0 112.725 0 104.874 10.170 115.229

080 - Emilia Romagna 676.564 0 960 0 1.983.590 7 29.460 0 1.352.547 7 90.360 0 183.596 795 184.405

090 - Toscana 493.164 0 960 0 1.206.793 133 72.015 0 833.546 70 34.785 0 270.263 3.210 273.676

100 - Umbria 234.360 0 315 0 528.290 0 42.315 0 396.893 7 29.820 0 127.141 3.690 130.838

110 - Marche 313.908 0 1.065 0 1.172.766 0 60.405 0 730.590 0 71.775 0 200.998 10.245 211.243

120 - Lazio 780.633 56 1.920 0 3.423.140 14 179.145 15 2.582.419 70 235.530 0 723.989 19.725 743.869

130 - Abruzzo 216.181 0 90 0 655.907 0 47.790 0 592.018 0 43.410 0 172.053 5.925 177.978

140 - Molise 22.925 0 30 0 75.194 0 6.060 0 84.266 0 7.290 0 31.766 855 32.621

150 - Campania 400.400 224 2.355 0 1.703.240 154 65.220 15 1.957.648 28 73.080 15 602.784 7.110 610.330

160 - Puglia 219.730 28 1.575 0 878.381 84 81.360 0 1.180.816 98 98.115 -21.420 485.156 4.740 468.686

170 - Basilicata 35.343 0 120 0 96.530 0 13.080 0 147.350 -63 11.565 0 60.333 1.710 61.980

180 - Calabria 137.207 0 375 0 488.761 7 30.915 0 600.964 7 55.920 0 338.702 5.820 344.536

190 - Sicilia 183.799 5.656 135 0 939.862 27.629 59.760 34.905 976.941 46.403 145.695 8.775 470.813 6.330 600.511

200 - Sardegna 88.228 0 3.765 0 263.641 14 42.555 0 454.489 7 25.455 0 136.479 2.115 138.615

Tamponi Antigenici   dal 01/03/2022 al 31/03/2022Tamponi Antigenici  dal 01/10/2021 al 31/12/2021

Tamponi per età >=12 e <18 anni Tamponi gratuiti per "esenti vaccinazione Covid-19"

Totale (Farmacie e Strutture) 

Tamponi Antigenici   dal 01/01/2022 al 28/02/2022

Tamponi per età >=12 e <18 anni
Tamponi gratuiti per "esenti vaccinazione 

Covid-19"

** Dal 06/08/2021 al 21/09/2021 tamponi inviati a partire dalla data di adesione al protocollo dal 22/09/2021 tutti i tamponi 
*** Tamponi gratuiti inviati con il flg_esenzione valorizzato dal 22 settembre 2021
**** Tamponi Gratuiti rimborsati dal 22 settembre 2021 (numero tamponi effettuati dal 22/09/2021 * 15 euro)

Tamponi per età >=12 e <18 anni Tamponi gratuiti per "esenti vaccinazione Covid-19"

Territorio

Tamponi Antigenici dal 6/8/2021 al 30/9/2021

* Per la regione Marche i dati trasmessi dalle strutture sanitarie regionali sono stati certificati dalla regione con protocollo N° 

Tamponi Rapidi Antigenici Effettuati dalle Farmacie e dalle Strutture Specialistiche  



ALLEGATO B

Tamponi gratuiti per studenti effettuati dalle Farmacie e dalle 
Strutture Specialistiche abbinati a ricetta (Gen - Feb 2022)

Tamponi gratuiti effettuati dalle Farmacie e dalle Strutture 
Specialistiche per minorenni + esenti vaccinazione saldo Agosto 2021 - 

Marzo 2022

Rimborso ancora da elargire  (a) Spese rendicontate aggironate a 9 maggio (b)

TOTALE 1.626.810 5.287.140 5.281.290

010 - Piemonte 1.155 246.678 246.678
020 - Val d'Aosta 0 6.135 6.135
030 - Lombardia 0 520.695 520.695
041 - Bolzano - P. A. 0 45.620 45.620
042 - Trento -  P.A. 0 16.844 16.844
050 - Veneto 0 283.146 283.146
060 - Friuli Venezia Giulia 0 73.505 73.505
070 - Liguria 0 115.229 115.229
080 - Emilia Romagna 0 184.405 184.405
090 - Toscana 448.560 273.676 273.676
100 - Umbria 0 130.838 130.838
110 - Marche 0 211.243 211.243
120 - Lazio -435 743.869 743.434
130 - Abruzzo 0 177.978 177.978
140 - Molise -1.875 32.621 30.746
150 - Campania -2.865 610.330 607.465
160 - Puglia 1.182.945 468.686 468.686
170 - Basilicata 120 61.980 62.100
180 - Calabria 135 344.536 344.671
190 - Sicilia -930 600.511 566.052
200 - Sardegna 0 138.615 172.144

IN ROSSO LE REGIONI PER LE QUALI SI E' IN ATTESA DI RICEVERE IL NULLA OSTA AL PAGAMENTO (VDS. PUNTO 2 LETTERA)

TERRITORI

Totale (Farmacie e Strutture) - RIEPILOGO PER CIASCUN TERRITORIO

Rimborso Spettante  (a+b)

PER LA REGIONE SICILIA SI E' PROVVEDUTO ALLA DIMINUZIONE DELL'IMPORTO DI 33,529 € ERRONEAMENTE VERSATO IN DATA  15/12/2021 E AL CONTESTUALE ACCREDITO DELLA MEDESIMA SOMMA A FAVORE DELLA REGIONE SARDEGNA QUALE 
ORIGINARIO BENEFICIARIO
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